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Ogłoszenie naboru nr FELD.07.09-IP.01-002/24 w 
ramach Działania FELD.07.09 "Usługi społeczne i 
zdrowotne"
Data publikacji: 12.02.2024

Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi pełniący rolę Instytucji Pośredniczącej 
w ramach programu regionalnego  Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027

ogłasza nabór nr  w ramach: FELD.07.09-IP.01-002/24

"Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem" Priorytetu 7. 
"Usługi społeczne i zdrowotne" Działania FELD.07.09 

 Kto może otrzymać dofinansowanie?
Wnioskodawcami uprawnionymi do ubiegania się o dofinansowanie w naborze są:

instytucje integracji i pomocy społecznej,
jednostki samorządu terytorialnego,
jednostki organizacyjne działające w imieniu jednostek samorządu terytorialnego,
instytucje kultury,
instytucje sportu,
kluby sportowe,
centra sportu,
kościoły i związki wyznaniowe,
MŚP,
niepubliczne instytucje kultury,
niepubliczne instytucje sportu,
niepubliczne podmioty integracji i pomocy społecznej,
niepubliczne zakłady opieki zdrowotnej,
organizacje pozarządowe,
ośrodki kształcenia dorosłych,
podmioty ekonomii społecznej,
publiczne zakłady opieki zdrowotnej,
szkoły i inne placówki systemu oświaty,
uczelnie,
wspólnoty,
spółdzielnie mieszkaniowe,
TBS,
duże przedsiębiorstwa.

Wybór projektów odbywa się w sposób konkurencyjny. 
  

 Na co można otrzymać dofinansowanie?
W ramach naboru mogą być finansowane następujące rodzaje typów projektu:

rozwój usług społecznych;
rozwój zdeinstytucjonalizowanych usług zdrowotnych;
podnoszenie kwalifikacji i kompetencji kadr na potrzeby świadczenia usług w społeczności lokalnej 
oraz zapewnienie dostępu do superwizji.
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 Przykładowe rodzaje przedsięwzięć możliwe do realizacji w ramach ww. typów projektów:

  
1 typ projektu:

Usługi opiekuńcze tj. m.in. usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania, specjalistyczne usługi 
opiekuńcze w miejscu zamieszkania, dzienne formy usług opiekuńczych (kluby, środowiskowe 
domy pomocy, dzienne domy pomocy, dzienne domy pobytu); usługi krótkookresowego 
całodobowego i krótkookresowego dziennego pobytu.
Usługi asystenckie z wyłączeniem asystentury rodzinnej.
Usługi w rodzinnym domu pomocy, o którym mowa w ustawie z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej.
Usługi w ośrodkach wsparcia, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (zarówno w formie pobytu dziennego jak i całodobowego), o ile liczba miejsc 
całodobowego pobytu w tych ośrodkach nie jest większa niż 8.
Usługi w postaci mieszkań treningowych lub wspomaganych.
Deinstytucjonalizacja placówek całodobowych o charakterze długoterminowym.
Usługi w gospodarstwach opiekuńczych w formie pobytu dziennego lub całodobowego, o ile liczba 
miejsc pobytu całodobowego w tych gospodarstwach nie jest większa niż 8.
Działania wspierające osoby przebywające w całodobowych instytucjach opieki prowadzące do 
usamodzielnienia się.

2 typ projektu:

Usługi pielęgnacyjne, opiekuńcze w ramach opieki długoterminowej świadczone w miejscu 
zamieszkania.
Usługi w ramach opieki paliatywnej, hospicyjnej świadczone w miejscu zamieszkania.
Usługi w ramach opieki geriatrycznej świadczone w miejscu zamieszkania.

W ramach wsparcia towarzyszącego, jako element kompleksowego wsparcia, mogą być realizowane m.
in.:

Usługi informacyjne i doradcze (w formie poradnictwa).
Usługi dowożenia posiłków.
Transport indywidualny typu door-to-door.
Teleopieka i systemy przywoławcze.
Wypożyczalnie sprzętu rehabilitacyjnego i opiekuńczego.
Działania wspierające opiekunów faktycznych w opiece nad osobami potrzebującymi wsparcia w 
codziennym funkcjonowaniu, w tym opieka wytchnieniowa w formie krótkookresowego 
całodobowego lub dziennego pobytu.

3 typ projektu:

Usługi superwizji świadczone na rzecz pracowników pomocy i integracji społecznej.
Szkolenia.
Warsztaty.
Seminaria.
Studia podyplomowe.
Wizyty studyjne.

 Grupa docelowa:
W ramach naboru wsparciem mogą być objęte poniższe grupy docelowe:

osoby potrzebujące wsparcia w codziennym funkcjonowaniu (w tym z powodu wieku, stanu 
zdrowia, niepełnosprawności),
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osoby narażone na umieszczenie w instytucjach całodobowych lub przebywające w instytucjach 
całodobowych,
otoczenie ww. grup w szczególności rodziny sprawujące opiekę nad seniorami, osobami z 
niepełnosprawnościami i innymi osobami wymagającymi wsparcia w codziennym 
funkcjonowaniu,
kadra podmiotów świadczących usługi w społeczności lokalnej.

  
 Ogólna pula środków na dofinansowanie:

Całkowita kwota środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w naborze wynosi  25 000 000
. PLN

  
 Termin składania wniosków:

Wnioski o dofinansowanie projektów można składać 
 godz. 00:00:00 godz. 23:59:59 * od 20 lutego 2024 r. do 1 kwietnia 2024 r. 

* Jeżeli koniec terminu przypada na dzień ustawowo wolny od pracy lub na sobotę,
 termin upływa następnego dnia, który nie jest dniem wolnym od pracy ani sobotą.

– czerwiec/lipiec 2024 r. Termin ogłoszenia wyników 
  

 Sposób składania wniosków:
Formularz wniosku o dofinansowanie projektu należy złożyć wyłącznie w wersji elektronicznej za 
pośrednictwem aplikacji , dostępnej na stronie:  SOWA EFS https://sowa2021.efs.gov.pl/
  

 Informacje na temat naboru:
Informacji i wyjaśnień dotyczących naboru udziela drogą telefoniczną oraz za pomocą poczty 
elektronicznej 
Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi 
Oddział Naboru Wniosków II   
e-mail:  nabory2@wup.lodz.pl
tel. 42 638-91-55, 42 638-91-54. 
  
Informacje i wyjaśnienia w zakresie kwestii technicznych działania aplikacji SOWA EFS udzielane są 
drogą telefoniczną pod nr (42) 638-91-80 oraz za pośrednictwem poczty elektronicznej e-mail: 
generator.sowa@wup.lodz.pl

Załączniki
Regulamin naboru.docx (docx, 1078 KB)
Załącznik 1 - Kryteria wyboru projektów.docx (docx, 100 KB)
Załącznik 2 - Wymagania dotyczące wsparcia.docx (docx, 128 KB)
Załącznik 3 - Wzór umowy o dofinansowanie projektu.docx (docx, 1924 KB)
Załącznik 3a - Wzór umowy o dofinansowanie projektu w ramach FEŁ 2021-2027 - w zakresie kwot 
ryczałtowych.docx (docx, 8506 KB)
Załącznik 4 - Lista wskaźników i przykładowych dokumentów wymaganych dla wybranych kwot 
ryczałtowych.docx (docx, 77 KB)
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